

रक्षा लेखा नियंत्रक का कार्यालय, उदयन विहार, नारंगी, ग्वाहाटी 781171 -OFFICE OF THE CONTROLLER OF DEFENCE ACCOUNTS UDAYAN VIHAR, NARANGI, GUWAHATI- 781171

फोन/Ph फ़ैक्स/Fax:0361-2640394, 2640204

e-mail: cdaguwadmin1c.dad@hub.nic.in



भाग-2 का.आ. सं./Part-II O.O. No.-492

दिनांक/Dated: 05/12/2022

प्रशासन /Admin.:

जुन, 2022 में आयोजित एसएएस भाग-2 परीक्षा में उत्तीर्ण व.ले.प./ले.प./आश्./लिपिकों का स.ले.अ. पद के नियमित रिक्तियों पर प्रोविजनिंग।

Provisioning of SA/Aud/Stenos/Clerks who have passed SAS Part-II examination held in June, 2022 to

the regular vacancies of AAOs.

र.ले.म.नि. नई दिल्ली दवारा र.ले.म.नि. नई दिल्ली दवारा स.ले.अ. पद पर वेतनमान-2 रु.9300-34800 में ग्रेड वेतन रु.4800/- (पूर्व-संशोधित)[लैवल-८, 7वां के.वे.आ.] में तत्काल प्रभाव से अथवा स.ले.अ. पद पर कार्यभार-ग्रहण करने की तिथि से, जो बाद में हो, पदोन्नित के अनुमोदनानुसार निम्नितिखित कर्मचारी उनके नाम के समक्ष दर्शाई गई तिथि को इस कार्यालय/संगठन से कार्यभार मुक्त कर उनके तैनाती के नए कार्यालय में पदोन्नति प्राप्त करने हेत् रिपोर्ट करने का निदेश दिया जाता है।

Having been approved by CGDA, New Delhi for promotion to the Grade of Assistant Accounts Officer carrying Pay Band -2 Rs. 9300-34800 with Grade Pay of Rs. 4800/- (Pre-revised) [Level-8, 7th CPC] with immediate effect or from the date of assumption of charge as Assistant Accounts Officer, whichever is later, the under mentioned official has been relieved of his duties from this office/organization on the date shown against his name with the direction to report to

new office of posting to receive his promotion.

SAS Pt-II	Name, Grade & A/C	Date of	Office where	Date of	Organization to	Office/ Place of
Roll No. &	No.	birth	serving	relief	which posted	posting
TR No.						
0039	Sanjeew Kumar	04/02/1984	MO CDA	30/11/2022	CDA	MO CDA
&	Sanjeewan, SA,		Guwahati	(AN)	Secunderabad	Secunderabad
721	8340778	11 Jan 1				

यह प्रमाणित किया जाता है कि उपरोक्त कर्मचारी के विरुद्ध कोई अनुशासनिक कार्यवाही तथा आपराधिक मामला लंबित नहीं है । / It is certified that no disciplinary proceedings and no prosecution for criminal charges are pending against the above official.

नियमानुसार या.भ./दै.भ. व कार्यग्रहण अवधि प्राधिकृत है। / TA/DA and joining time as admissible under extant rules is authorized.

प्राधिकार/Auth.: HQrs Office letter No. AN-IX/9011/I/SAS-II/June'2022/TR- 710 to 749 dt 10/10/2022; CDA Secunderabad letter No. AN/I/3003/AAO dated 12/10/2022; HOrs Office letter No. AII/IX/9011/1/SAS-II/June 2022 dated 17/11/2022 & CDA Guwahati (E/III) letter No. E/III/B/Estt/Vol-XV dated 30/11/2022.

फ़ाइल सं/File No. AN/1C/727/Prom/AAO/Vol-XXXX

(एन. के बिस्वास / N. K. Biswas) उप नियंत्रक (प्रशा.) / Dy. Controller (AN)

वितरण / Distribution:

- The DAD HQrs (AN-IX) Ulan Batar Road, Palam, Delhi Cantt.-110010
- The PCDA (P) Prayagraj
- The CDA (Funds) Meerut
- The CDA Secunderabad
- The Oi/c AN-1A, AN-1B, AN-II (GP-I & Gp-II), AN-III, AN/V, Hindi Cell, O&M Cell
- Estt. Task Holder/ ACR Dossier
- Part-II O.O. File/ Spare/PC File
- The O i/c IT &SW - For uploading on the official website.

(शांतन् सिंघा / Shantonu Singha)

लेखा अधिकारी(प्रशा)/Accounts Officer (AN)